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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2024

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0141 PROTECCION DE LA PROPIEDAD
INTELECTUAL

5000276

5005780

5005781

5005783

5005784

5005785

5005786

5005787

GESTION DEL PROGRAMA

DISEÑAR Y DESARROLLAR INFORMACION
ESPECIALIZADA DE PROPIEDAD INTELECTUAL

DIFUSION DE INFORMACION ESPECIALIZADA DE
PROPIEDAD INTELECTUAL

ASISTENCIA TECNICA A USUARIOS DE LOS
SERVICIOS DE PROPIEDAD INTELECTUAL

CAPACITACION A USUARIOS Y ACTORES
VINCULADOS A LOS SERVICIOS DE PROPIEDAD
INTELECTUAL

RESOLUCION DE EXPEDIENTES DE LOS
ADMINISTRADOS

CAPACITACION A ENTIDADES PUBLICAS PARA LA
ESPECIALIZACION EN TEMAS DE PROPIEDAD
INTELECTUAL

REALIZAR INSPECCIONES SOBRE DERECHOS DE
PROPIEDAD INTELECTUAL

PLANEAMIENTO,
GESTION Y
RESERVA DE
CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y
RESERVA DE
CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y
RESERVA DE
CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y
RESERVA DE
CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y
RESERVA DE
CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y
RESERVA DE
CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y
RESERVA DE
CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y
RESERVA DE
CONTINGENCIA

03

03

03

03

03

03

03

03

010

010

010

010

010

010

010

010

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

3000001

3000769

3000770

3000771

3000772

ACCIONES COMUNES

PERSONAS NATURALES Y/O
JURÍDICAS CUENTAN CON
INFORMACION ESPECIALIZADA
SOBRE PROPIEDAD
INTELECTUAL

PERSONAS NATURALES Y/O
JURÍDICAS RECIBEN
ACOMPAÑAMIENTO PARA LA
OBTENCION O
RECONOCIMIENTO DE
DERECHOS DE PROPIEDAD
INTELECTUAL

ADMINISTRADOS CUENTAN CON
PROCEDIMIENTOS DE
PROPIEDAD INTELECTUAL

TITULARES RECIBEN
VIGILANCIA SOBRE SUS
DERECHOS DE PROPIEDAD
INTELECTUAL

086

086

051

063

PERSONA

PERSONA

EXPEDIENTE

INSPECCION

001

036

086

086

086

051

406

063

ACCION

DOCUMENTO

PERSONA

PERSONA

PERSONA

EXPEDIENTE

FUNCIONARIO

INSPECCION

0047173

0167401

0167402

0167404

0167405

0167406

0167407

0167408

GESTION DEL PROGRAMA

DISEÑAR Y DESARROLLAR
INFORMACION ESPECIALIZADA DE
PROPIEDAD INTELECTUAL

DIFUSION DE INFORMACION
ESPECIALIZADA DE PROPIEDAD
INTELECTUAL

ASISTENCIA TECNICA A USUARIOS
DE LOS SERVICIOS DE
PROPIEDAD INTELECTUAL

CAPACITACION A USUARIOS Y
ACTORES VINCULADOS A LOS
SERVICIOS DE PROPIEDAD
INTELECTUAL

RESOLUCION DE EXPEDIENTES
DE LOS ADMINISTRADOS

CAPACITACION A ENTIDADES
PUBLICAS PARA LA
ESPECIALIZACION EN TEMAS DE
PROPIEDAD INTELECTUAL

REALIZAR INSPECCIONES SOBRE
DERECHOS DE PROPIEDAD
INTELECTUAL


